

در هشتمین جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران صورت گرفت:

اعطای لوح ستاره ارتباطی مدیر ارشد به مدیر عامل بانک سینا



نظر به اینکه بر اساس رأی هیأت داوران و با عنایت به بررسی های انجام گرفته، شخصیت ارتباطی، منش، روحیه تعاملی و نقش تعیین کننده در بهبود ارتباط با ذینفعان و نگاه تعالی جویانه حضرتعالی به حوزه ارتباطات و روابط عمومی، رسانه و افکار عمومی، همیشه را از آن خود کرد.

لوح ستاره ارتباطی مدیر ارشد هشتمین جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران به مدیرعامل بانک سینا اعطا شد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا در هشتمین جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران و آیین نکوداشت روز ملی روابط عمومی که با حضور جمعی از مسئولان، مدیران روابط عمومی نظام بانکی، وزارتخانه ها، شرکت های صنعتی، معدنی و فولادی و همچنین کارشناسان و دست اندکاران حوزه روابط عمومی همراه بود، لوح ستاره ارتباطی مدیر ارشد به مدیرعامل بانک سینا اعطا شد.

بر اساس این گزارش در لوح سپاس ستاره ارتباطی مدیر ارشد خطاب به سیدضیاء ایمانی مدیرعامل بانک سینا آمده است: "بی تردید حرکت رو به تکامل و تعالی روابط عمومی، مرهون حمایت ها و نگاه حمایتگرانه شخصیت هایی است که با حمایت خود به درخشش روابط عمومی در کشور و حرکت رو به رشد آن سهم شایسته ای را به عهده می گیرند.

ایجاد امنیت شغلی، آرامش و آسایش از اهداف معاونت توسعه سرمایه انسانی بانک ایران زمین است

در صدد هستند تا مشکلات موجود در شعب را به حداقل کاهش دهند و نظرات و پیشنهادهای مطرح شده را مدنظر قرار دهند. در ادامه این دیدارها فتاحی مدیریت امور سرمایه انسانی و آموزش در خصوص ارتقاء شغلی همکاران، بحث رفاهی پرسنل و قدردانی از همکاران بازنشسته مطالبی را عنوان کرد. فتاحی همچنین رسالت اصلی آن مدیریت را ایجاد امنیت شغلی، آرامش و آسایش برای همکاران دانستند. در پایان حسینی کنارویی مدیریت امور شعب استان ها شرح مختصری از عملکرد استان فارس در سال های گذشته پرداخت و اظهار داشت: استان فارس از با اهمیت ترین استان ها از نظر جایگاه منابع و عملکرد در کلبه زمینه ها است.

کنارویی عملکرد درخشان استان را مرهون نیروی انسانی بسیار با کیفیت دانست و همچنین استفاده از فرصت ها در بهترین زمان ممکن را از نکات حائز اهمیت در پیشرفت سال های گذشته بانک ایران زمین در استان فارس دانسته و ابراز امیدواری کرد که در سال جاری نیز همانند سال های گذشته شاهد عملکردی درخشان از استان فارس در کلبه زمینه ها باشیم.



بر اساس این گزارش همچنین مدیرجی معاونت توسعه سرمایه انسانی و پشتیبانی با تشکر و تقدیر از تلاش های همکاران بانک و به ویژه شعب تصریح کرد: همکاران در تمامی مدیریت های ستادی

با هدف دیدار از همکاران و ایجاد انگیزه مضاعف خدمت رسانی، علیرضا دمیرجی معاونت توسعه سرمایه انسانی و پشتیبانی، علی فتاحی مدیر امور سرمایه انسانی و آموزش، محمد حسینی کنارویی مدیر امور استان ها و علیرضا یارقلی مدیریت امور حراست طی سفر به استان فارس با همکاران شعب و ستادی این استان دیدار و گفتگو کردند.

براساس این گزارش؛ در این بازدیدمعاونت توسعه سرمایه انسانی و پشتیبانی و هیات همراه عملکرد شعب را به لحاظ وضعیت منابع و مصارف، اعتبارات و تسهیلات، مطالبات غیرجاری، ضمانت نامه ها، امور ارزی و سایر آمارهای مربوطه مورد بررسی قرار دادند. پشتیبانی ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع همکاران استان فارس اعلام کرد: بدون شک یکی از مهمترین سرمایه های بانک ایران زمین، پرسنل کوشا، فهیم و با دانش آن است، وی همچنین هدف از سفر استانی خود را درک بهتر مسائل و مشکلات همکاران و توسعه فعالیت ها از طریق منابع انسانی دانستند.

انرژی خورشیدی، یاور بانک ملی ایران در روزهای اوج مصرف برق

در حالی که همزمان با افزایش گرما و نیز غیر ممکن شدن استفاده از برخی نیروگاه های برق آبی به دلیل خشکسالی، تراز تولید و مصرف برق در کشور نامتعادل شده است، بانک ملی ایران اقداماتی را به منظور کاهش مصرف برق عملیاتی کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، همزمان با کاهش مصرف برق شبکه تا حد ممکن، استفاده از انرژی خورشیدی به منظور تامین برق مصرفی برخی واحدها در



این بانک با دقت در جریان است. شعب مرکزی، سعدی، حافظ و ساختمان مدیریت واقع در محوطه ادارات مرکزی بانک ملی ایران از جمله مراکزی است که به نیروگاه خورشیدی مجهزند. پیشتر بانک ملی ایران موفق شده است گواهی استاندارد بین المللی ایزو ۵۰۰۰۱:۲۰۱۱ را که به حوزه بهینه سازی مصرف انرژی مربوط است، دریافت کند. بانک ملی ایران با آگاهی از محدودیت منابع انرژی فسیلی و نقش کلیدی خود در صیانت از این منابع انرژی، در راستای مسئولیت اجتماعی و همسو با سیاست های کلان کشور در راستای توسعه پایدار، افزایش بهره وری، مصرف بهینه انرژی، کاهش آلودگی های زیست محیطی و اجرای موثر قوانین کشور از جمله قانون اساسی در حوزه محیط زیست، خط مدیریت انرژی را نیز تدوین کرده است.

جایزه ویژه بانک توسعه تعاون برای برگزیدگان رقابت استار تاپی رویداد اینوتکس

تسهیلات ۳ میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون به برگزیدگان رقابت استار تاپی دهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری، تعلق گرفت. چهارمین روز دهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری موسوم به رویداد اینوتکس ۲۰۲۱ در پارک فناوری پردیس با رقابت نزدیک و پرشور استار تاپ ها دنبال شد. گفتنی است بخش رقابتی استار تاپ ها به دو شکل ارائه های جداگانه و ارائه های رودرو و چالش بر انگیز برگزار گردید.

علی یکتا مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک توسعه تعاون و شهرام بخشا رییس اداره کل روابط عمومی بانک توسعه تعاون در بخش های داور و راهبری این رقابت حضور داشتند. بر اساس نتایج اعلام شده استار تاپ های ((رپید ایکس))، ((آکتیوا)) و ((نمالین)) از سوی هیات داوران جانشین بالاترین امتیاز به خاطر ارائه های فعالیت خود گردیدند، که بانک توسعه تعاون به هر یک از این بردگان، تسهیلات کم بهره ۳ میلیارد ریالی به عنوان جایزه اهدا نمود. همچنین استار تاپ ((ایمن نانوفام)) نیز در بخش رقابتی رودرو نیز به رتبه اول دست یافت و واجد دریافت تسهیلات ۳ میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون گردید.



لزوم حرکت روابط عمومی به سمت ارتباطات نوین جهانی



با توجه به پیشرفت تکنولوژی و آمار نسل جوان در کشور باید در شیوه های ارتباطی هم تحول اساسی ایجاد شود و همه ما به سمت ارتباطات نوین جهانی حرکت کنیم. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیئینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در

مراسم بزرگداشت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی که با حضور معاونان وزیر و مدیران روابط عمومی شرکت های زیرمجموعه این وزارتخانه برگزار شد، با بیان اینکه روابط عمومی ها باید فعال و تاثیرگذار باشند و نباید منفعل عمل کنند اظهار کرد: با توجه به پیشرفت تکنولوژی و آمار نسل جوان در کشور باید در شیوه های ارتباطی هم تحول اساسی ایجاد شود و همه ما به سمت ارتباطات نوین جهانی حرکت کنیم.

اسلامی افزود: یکی از الزامات این امر جذب نیروی انسانی متخصص، هوشمند، فعال، با سعه صدر و آگاه از ذائقه مخاطب است. همچنین از دیگر الزامات این امر تهیه یک پیوست رسانه ای برای اجرای فعالیت های وزارتخانه هاست.

وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه الزام دیگر در فعالیت روابط عمومی ها تولید محتوای حرفه ای و مستندهای فاخر است، گفت: از دیگر مواردی که لازم است در روابط عمومی ها مورد تاکید قرار گیرد، بحث هم افزایی و یکپارچگی در انجام فعالیت ها و پیشبرد امور و برنامه هاست.

وزیر راه و شهرسازی در پایان به فرهنگ سازی هایی که در این حوزه انجام شده اشاره کرد و گفت: سه شنبه های ریلی طرح خوبی برای استفاده بیشتر مردم از قطار و راه آهن بود، تولید برنامه فانوس دریایی کمک زیادی به شناخت مردم از مشاغل دریایی و راه های آبی کرد و برنامه راهبران فرهنگ سازی خوبی برای استفاده مردم از جاده ها و فرهنگ رانندگی انجام داد.

پیگیری های مدیر عامل بانک رفاه کارگران نتیجه داد:

موافقت وزارت بهداشت با واکسیناسیون کارکنان بانکی شاغل در شعب بیمارستانی

در پیگیری های مستمر مدیرعامل بانک رفاه کارگران، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با واکسیناسیون کارکنان سیستم بانکی شاغل در شعب بیمارستانی، موافقت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، اسماعیل لله گانی در نامه ای به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اهمیت خدمات شعب بیمارستانی را به شهروندان و کادر درمان برشمرد و با تأکید بر خطرات ناشی از فعالیت در بیمارستان ها و مشکلاتی که کارکنان بانک در چنین فضای کاری با آن مواجه هستند، خواستار در اولویت قرار گرفتن واکسیناسیون این کارکنان شد که وزارتخانه مذکور با درخواست مدیرعامل بانک رفاه کارگران موافقت کرد. بر اساس این گزارش، دکتر عاطفی مشاور و معاون اجرایی معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ارسال نامه ای به مدیرعامل بانک رفاه کارگران، از قرار گرفتن کارکنان سیستم بانکی شاغل در شعب بیمارستانی مانند کارکنان سایر بخش های بیمارستانی در فاز اول اولویت واکسیناسیون کرونا خبر داد.

مفقود گردیده

برگ سبز: برگ کمپانی خودروی سواری پژو جی ال ایکس ۴۰۵ مدل ۱۳۷۷ به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور ۷۷۳۰۰۵۰۹ به شماره انتظامی ۳۴۴۳:۱۷ س۳۲۶ مفقود وان درجه اعتبار ساقط میباشند
تاریخ انقضا: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳

مفقودی مدرک تحصیلی (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب یوسف هنگفتی فرزند یعقوب به شماره شناسنامه ۱۳۸۲۱۷۹۴۳۱ صادره تبریز در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۲۹۰۱۰۲۰۴۲۴۲ به تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۲۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند .

آگهی تصمیمات شرکت سیما رسانه ارس(سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۲۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۳۴۲۰۷۳۳
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۳ شرکت مزبور که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ تحت شماره ۵۷۹/ت ۱۴۰۰ و ۵۸۰/ت ۱۴۰۰ به این واحد واصل گردیده تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردیده است.
سکنیه طبقه ۱ به شماره ملی ۱۳۷۲۶۹۰۰۸۵ به سمت بازرس اصلی و نسیم تقدیری به شماره ملی ۱۳۷۰۲۷۵۴۴ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
آیدین محرمی به شماره ملی ۱۳۷۵۸۶۶۱۲ به سمت مدیر عامل رئیس هیات مدیره-الناز علی نژاد به شماره ملی ۲۷۵۵۸۴۷۳۰ به سمت نائب رئیس هیات مدیره - محمد علی پارسا خواه به شماره ملی ۱۳۷۸۶۹۷۶۶ عضو هیات مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق تمهید آور و تجاری و بهادار و بانکی و قراردادهای و عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیر عامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
حدود اختیارات مدیر عامل: مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود.
رستمیان- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد ارس

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای رحیم ربیع پور با ارائه تقاضانامه و استشهادیه محلی مصدق و اعلام اینکه سند مالکیت تک برگ ششدانگ یک باب خانه دارای پلاک ۱۴۹۱ فرعی از ۱۳۴۳ اصلی واقع در بخش ۱۵ مهاباد به شماره چاپی ۷۱۲۱۲۶، ۹۸ که به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده درخواست صدور المثنای آن را نموده لذا در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد- صدیق رنجبر
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳

اقتصاد هوشمند برای رشد و توسعه الزام است نه انتخاب

متفاوتی را برای استفاده بهینه از منابع، پیش روی ما قرار داده اند.

وزیر اقتصاد در ادامه گفت: در "استفاده بهینه" با همسازی و نوسازی ابزارها، توانمندی های انسان در بهره مندی از منابع طبیعی، منابع مالی و ... ارتقاء می یابد.

وی افزود: در اقتصاد هوشمند ما فقط به آنچه داریم اکتفا نمی کنیم؛ بلکه در مقام خلق قابلیت و ظرفیت هستیم و تلاش می کنیم تا قابلیت های بی شمار انسانی، بیشتر بروز یابد.

وی با اشاره به اثرگذاری ابزارهای هوش مصنوعی در اقتصاد افزود: وقتی ما توانستیم هوش مصنوعی را به عرصه بیابوریم، پاور های ما در مورد نحوه استفاده از نفت نیز مجدداً تغییر یافت.

وزیر اقتصاد در ادامه سخنانش به دگرگونی در رابطه مردم و دولت‌ها تحت تأثیر رشد فناوری ها اشاره کرد و گفت: مدرن شدن ابزار ها و فناوری رابطه بین مردم و دولت و اساساً شیوه حکمرانی را تغییر داده است و



سال ۱۳۹۹ است و از این رو بزرگترین بانک قرض‌الحسنه کشور نقش قابل توجهی در این موفقیت داشته است.
گفتنی است در این مراسم از ۸۵ هزار طرح با ۲۲۰ هزار شغل ایجاد شده در سال ۱۳۹۹ بهره‌بردار شد ۱۰ هزار میلیارد تومان برای این طرح‌ها در

دژپسند با بیان اینکه "روزگاری از منابع نفتی و گازی فقط به منزله سوخت استفاده می کردیم و روزگاری دیگر به عنوان خوراک محصولات پتروشیمی"، گفت: در همان برهه های زمانی، معتقد بودیم که در حال استفاده از این منابع به بهترین شکل هستیم، در حالی که باید رویکرد مان تغییر کند و منابع نفت و گاز بصورت موثر محرک تحولات در اقتصاد کشور در آید و باید با بهره گیری از آنها با توجه به تحولات تکنولوژیک و ظرفیت های توسعه یافته موجود و تغییر رویکرد ها در مسیر توسعه اقتصادی کشور گام برداشته و از این منابع، ارزش افزوده قابل توجه خلق کنیم.

وی در ادامه اشاره داشت: باید نگاه مان را به منابع موجود و نوع بهره گیری از آن، از جمله نفت و گاز تغییر دهیم.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه "استفاده بهینه" از منابع، یک مفهوم ایستا نبوده و کاملاً پویا است، اظهار کرد: دو متغیر "انسان" و "ابزار" از دیروز تا امروز؛ الگو های

وزیر امور اقتصادی و دارایی در افتتاحیه همایش اقتصاد هوشمند طی سخنانی با اشاره به آثار ناشی از تحولات فن آوری در اقتصاد گفت: باید با استقبال از این تحولات به دنبال بهره برداری از آنها باشیم.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیئینا به نقل از شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران (نشادا)، دکتر فرهاد دژپسند گفت: اقتصاد هوشمند الزام رشد و توسعه است و تحقق این امر، نیازمند تغییر پارادایم در سیاست گذاران اقتصادی و نظام حکمرانی کشور است.

وی با بر شمردن برخی از شاخص های کلیدی اقتصاد تصریح کرد: در شرایط موجود، تناسبی میان جایگاه ایران از نظر بهره مندی از منابع سرشار نفت، گاز و میواد معدنی، تعداد شرکت‌های دانش بنیان، نسبت دانشجو به جمعیت، سرمایه انسانی و نیروی آماده بکار و ... با وضعیت شاخص هایی چون رفاه و درآمد سرانه در کشور نیست.